ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển công chức

khối chính quyền kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc,

các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 17/11/2020 của Chính phủ

quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức; thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 597/KH-UBND ngày 10/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các

tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức tại Tờ trình số 63/TTr-

HĐTD ngày 14/5/2024 về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi

tuyển công chức khối chính quyền - Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt

trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 43 thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển công

chức khối chính quyền - Kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ

quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024

tổ chức kỳ tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức

chính trị - xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024 theo đúng quy

định của pháp luật.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hội

đồng tuyển dụng công chức khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị -

xã hội và khối chính quyền tỉnh Hà Nam năm 2024; Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - TT Tỉnh ủy;

 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - HĐTD công chức;

 - VPUB: LĐVP, TCDNC;

 - Lưu: VT, TCDNC(T).

CHỦ TỊCH

Trương Quốc Huy

DANH SÁCH
THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI TUYỂN VÀO CÁC CƠ QUAN KHỐI CHÍNH QUYỀN - KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC KHỐI ĐẢNG,

MẶT TRẬN TỔ QUỐC, CÁC TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI VÀ KHỐI CHÍNH QUYỀN TỈNH HÀ NAM NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số    657  /QĐ-UBND ngày  15   /5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán Đơn vị dự tuyển

Mã vị
trí dự
tuyển

Mã
ngành

Điểm
ưu
tiên

Miễn
thi

ngoại
ngữ

Ghi chú

1 Nguyễn Vân Anh 26/11/2000 Xã Ứng Hòe, huyện Ninh Giang,
tỉnh Hải Dương

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 0 Không

2 Hoàng Thị Ánh 17/02/1999 Phường Lam Hạ, thành phố Phủ
Lý, tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Bình Lục 6.3 TCKT 0 Không

3 Nguyễn Đắc Bách 23/10/1995 Xã Vũ Bản, huyện Bình Lục,
tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Thanh Liêm 4.2 XD 0 Không

4 Nguyễn Xuân Chiến 11/3/1992 Xã An Hùng, huyện Kim Động,
tỉnh Hưng Yên

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Thanh Liêm 4.1 TCKT 0 Không

5 Phạm Minh Chiến 19/8/1999 Thị trấn Lâm, huyện Ý Yên, tỉnh
Nam Định

Phòng Quản lý năng lượng,
Sở Công Thương 3.1 CT 0 Không

6 Nguyễn Văn Chương 20/7/1995 Xã Yên Nam, thị xã Duy Tiên,
tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 2.5 Không HTNV CAND

7 Đào Thành Đạt 01/12/2000 Xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục,
tỉnh Hà Nam

Phòng Tài chính doanh nghiệp,
Sở Tài chính 2.1 TCKT 0 Không

8 Phạm Thành Đạt 08/9/2000 Thị trấn Lâm, huyện Ý Yên, tỉnh
Nam Định

Phòng Quản lý xây dựng,
Sở Xây dựng 7.1 XD 0 Không

9 Nguyễn Như Đức 26/4/1998 Xã Nhật Tân, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Phòng Quy hoạch - Kiến trúc,
Sở Xây dựng 7.2 XD 0 Không

10 Nguyễn Anh Dũng 02/6/2002 Xã Chính Lý, huyện Lý Nhân,
tỉnh Hà Nam

Phòng Công tác Hội đồng nhân dân,
Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh
5.1 NV 0 Không

11 Đồng Thị Thùy Dương 19/12/1993 Xã Văn Phú, huyện Nho Quan,
tỉnh Ninh Bình

Phòng Phát triển Hạ tầng, Ban Quản
lý Khu Đại học Nam Cao 9.1 XD 0 Không

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

12 Hoàng Thị Hải 07/5/1990 Phường Lam Hạ, thành phố Phủ
Lý, tỉnh Hà Nam

Phòng Kế hoạch - Tài chính,
Sở Y tế 8.1.1 TCKT 0 Không

13 Trần Thị Hằng 23/9/1997 Xã Trịnh Xá, thành phố Phủ Lý,
tỉnh Hà Nam

Phòng Quy hoạch - Kiến trúc,
Sở Xây dựng 7.2 XD 0 Không

14 Nguyễn Thị Hiệp 20/12/1987 Xã Đồng Hóa, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Bình Lục 6.3 TCKT 0 Không

15 Đặng Trung Hiếu 10/01/2000 Phường Lam Hạ, thành phố Phủ
Lý, tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Lý Nhân 1.1 XD 0 Không

16 Nguyễn Trung Hiếu 08/6/1996 Xã Thái Sơn, huyện An Lão,
thành phố Hải Phòng

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Thanh Liêm 4.2 XD 0 Không

17 Trần Minh Hiếu 04/7/1998 Phường Nam Tiến, thành phố
Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên

Phòng Quản lý xây dựng,
Sở Xây dựng 7.1 XD 0 Không

18 Nhữ Đăng Vũ Hùng 10/10/1992 Xã Thanh Sơn, huyện Kim
Bảng, tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Thanh Liêm 4.2 XD 0 Không

19 Vũ Minh Hường 14/9/1997 Xã An Đổ, huyện Bình Lục, tỉnh
Hà Nam

Phòng Tư pháp,
UBND huyện Bình Lục 6.1 TP 0 Miễn thi Bằng Đại học

ngôn ngữ Anh

20 Khương Thu Huyền 24/5/2001 Xã Nghĩa Thái, huyện Nghĩa
Hưng, tỉnh Nam Định

Phòng Tài chính doanh nghiệp,
Sở Tài chính 2.1 TCKT 0 Không

21 Lê Ngọc Huyền 28/7/1999 Phường Châu Giang, thị xã Duy
Tiên, tỉnh Hà Nam Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế 8.1.2 YT 0 Không

22 Nguyễn Thị Huyền 13/5/1996 Xã Đạo Lý, huyện Lý Nhân, tỉnh
Hà Nam

Văn phòng HĐND và UBND,
UBND huyện Thanh Liêm 4.3 NV 0 Không

23 Nguyễn Đăng Khoa 27/7/1997 Thị trấn Quế, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Phòng Quy hoạch - Kiến trúc,
Sở Xây dựng 7.2 XD 0 Không

24 Đỗ Trung Kiên 30/11/1991 Xã Thanh Phong, huyện Thanh
Liêm, tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Thanh Liêm 4.2 XD 0 Không

25 Nguyễn Trung Kiên 05/01/2002 Xã Văn Lý, huyện Lý Nhân, tỉnh
Hà Nam

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Thanh Liêm 4.1 TCKT 0 Không

STT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán Đơn vị dự tuyển

Mã vị
trí dự
tuyển

Mã
ngành

Điểm
ưu
tiên

Miễn
thi

ngoại
ngữ

Ghi chú

2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

26 Nguyễn Trung Kiên 08/3/1991 Xã Liêm Cần, huyện Thanh
Liêm, tỉnh Hà Nam

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Bình Lục 6.2 TCKT 0 Không

27 Đỗ Thị Lành 08/6/1983 Xã Thi Sơn, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Bình Lục 6.2 TCKT 0 Không

28 Đàm Nguyễn Khánh Linh 18/01/2001 Phường Duy Hải, thị xã Duy
Tiên, tỉnh Hà Nam

Phòng Quy hoạch - Kiến trúc,
Sở Xây dựng 7.2 XD 0 Không

29 Lê Thị Thùy Linh 30/9/1996 Xã Liêm Thuận, huyện Thanh
Liêm, tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.1 YT 0 Không

30 Trần Đức Luân 07/5/1989 Xã An Ninh, huyện Bình Lục,
tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Lý Nhân 1.1 XD 0 Không

31 Doãn Ngọc Minh 01/9/1998 Xã Trịnh Xá, thành phố Phủ Lý,
tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 0 Không

32 Nguyễn Ngô Ý Nhi 12/12/2002 Xã Chính Lý, huyện Lý Nhân,
tỉnh Hà Nam

Phòng Kế hoạch - Tài chính,
Sở Y tế 8.1.1 TCKT 0 Không

33 Phạm Thị Thu Phương 08/3/2002 Xã Hoàng Đông, thị xã Duy
Tiên, tỉnh Hà Nam

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Bình Lục 6.2 TCKT 0 Không

34 Trần Thu Phương 26/8/1998 Xã Vũ Bản, huyện Bình Lục,
tỉnh Hà Nam

Phòng Tài chính - Kế hoạch,
UBND huyện Bình Lục 6.2 TCKT 0 Miễn thi Có bằng Thạc sĩ

nước ngoài

35 Bùi Lệ Quyên 27/5/1998 Xã Tiên Hải, thành phố Phủ Lý,
tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.1 YT 0 Không

36 Trần Thị Ngọc Quỳnh 02/6/2001 Xã Minh Thuận, huyện Vụ Bản,
tỉnh Nam Định

Phòng Tư pháp,
UBND huyện Bình Lục 6.1 TP 0 Không

37 Phạm Thái Sơn 27/4/1995 Xã Phù Vân, thành phố Phủ Lý,
tỉnh Hà Nam

Văn phòng HĐND và UBND,
UBND huyện Thanh Liêm 4.3 NV 0 Không

38 Ngô Thị Thanh Tâm 19/5/2002 Phường Liêm Chính, thành phố
Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

Phòng Kinh tế - Hạ tầng,
UBND huyện Bình Lục 6.3 TCKT 0 Không

39 Trần Quang Thắng 01/4/2000 Xã Văn Xá, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 0 Không

STT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán Đơn vị dự tuyển

Mã vị
trí dự
tuyển

Mã
ngành

Điểm
ưu
tiên

Miễn
thi

ngoại
ngữ

Ghi chú

3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

40 Nguyễn Lê Minh Thu 19/4/2001 Xã Tiên Hiệp, thành phố Phủ
Lý, tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 5 Không Con thương binh

41 Nguyễn Thị Thu Thủy 30/3/1993 Xã Gia Sinh, huyện Gia Viễn,
tỉnh Ninh Bình

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 0 Không

42 Lê Hồng Văn 10/10/2000 Xã Nhật Tân, huyện Kim Bảng,
tỉnh Hà Nam

Phòng Quản lý năng lượng,
Sở Công Thương 3.1 CT 0 Không

43 Nguyễn Thị Hải Yến 27/9/1997 Phường Lê Hồng Phong, thành
phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm,
Sở Y tế 8.2.2 NV 0 Không

TỔNG SỐ THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THI TUYỂN: 43

STT Họ và tên Ngày, tháng,
năm sinh Quê quán Đơn vị dự tuyển

Mã vị
trí dự
tuyển

Mã
ngành

Điểm
ưu
tiên

Miễn
thi

ngoại
ngữ

Ghi chú

4

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-15T11:34:30+0700

		2024-05-15T11:34:30+0700

		2024-05-15T09:44:18+0700

		2024-05-15T11:34:30+0700